

DÜZCELİLER TÜRK BAYRAĞINI YERE DÜŞÜRMEDİ

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. Yıl dönümü nedeniyle sosyal deney gerçekleştirildi. Düzceliler Türk bayrağına olan hassasiyetini bir kez daha gösterdi.

Şehir merkezinde Zabıta ekiplerinin bayrak asma işlemi esnasında vatandaşlardan yardım istediği sırada, görevli personel bayrağı elinden kaçırdı. Bayrağın yere düşmemesi için ip ayarı önceden yapılmış olsa da, yardım eden vatandaşlar bayrağın yere temas etmemesi için anında müdahale ederek hassasiyet gösterdi. 3'te

TÜRKİYE
BU GÖRÜNTÜLERİ
İZLEDİ



**Başkan
Özlu'den
anlamlı
hediye**



Türk bayrağını yere düşürmemek için gösterdiği duyarlılıkla milyonların kalbini kazanan temizlik görevlisi Rukiye Tuna'yı, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu ve eşi Prof. Dr. Onur Özlu görev başında ziyaret etti. Türk bayrağı ve bir maaş ikramiye ile ödüllendirilen Tuna, "Bana bayrak yeter" diyerek bayrağa olan sevgisini bir kez daha gösterdi. 3'te



Düzce

Belediye

• Düzce Belediyesi Aylık Yayın Bülteni

• Ekim 2025

• Sayı: 27

'2 GÜZEL ESER KAZANACAĞIZ'

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu, Cedidiye Kent Meydanı 2. Etap ve Anıt Eser Kültür Evi projeleriyle şehre iki güzel eser kazandıracaklarını söyledi. Başkan Özlu, "Projelerimiz belediyemize bir kuruş maliyet getirmiyor, kendi kendini finanse eden bir dönüşüm olacak" dedi.

CEDİDİYE KENT MEYDANI

ANIT ESER KÜLTÜR EVİ



Cedidiye Kent Meydanı Projesi'nin seçimlerinden önce "Düzce İçin 100 Proje" kitabında yer alan çalışmalarından biri olduğunu vurgulayan Özlu, "Bu proje Düzce'ye değer katacak, sınıf atlatacak olan bir projedir" dedi.



Başkan Özlu, Millet Bahçesi-2 içerisinde yer alacak Anıt Eser Kültür Evi Projesi hakkında ise, "81 ilden getirilecek taşlarla inşa edilecek bu bina Düzce'nin simge yapılarından biri olacak. Güzel ve kalıcı bir eser kazanacağız" dedi. 4'te

KARDEŞLİK BAĞIMIZ RESMİYET KAZANDI

Düzce Belediye Meclisi, Gazze'de yaşanan insani drama dikkat çekmek ve Filistin halkına destek olmak amacıyla Gazze'yi kardeş şehir ilan etti. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu'nun talebi ile meclis gündemine alınan teklif, oy birliğiyle kabul edildi. 2'de



MAMA ÜRETİM TESİSİ KURULDU

Düzce Belediyesi ile İl Özel İdaresi iş birliğiyle kurulan mama üretim tesisi, hizmet fazlası gıdaları işleyerek organik mamaya dönüştürüyor. Gıda israfını önleyen çevreci proje sayesinde, barınaklardaki hayvanların mama ihtiyacının yarısı karşılanıyor. 2'de

KONAKLAMA TESİSLERİ GENİŞLİYOR

19 YENİ BUNGALOV

Düzce'nin turizm yatırımlarını artırmak ve doğa turizmi konusunda tercih edilen bir lokasyon haline getirmek amacıyla özverili çalışmalarını sürdüren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu, Aydınınar Şelaleleri Tabiat Parkı'nda konaklama tesislerinin ikinci etabı için çalışmaların başladığını açıkladı. 5'te



**CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI CEVDET YILMAZ
DÜZCE'DE İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTU**

**MOBİLYA KENT PROJESİ EKONOMİK
BELEDİYECİLİĞE ÖRNEKTİR**

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu'nun daveti üzerine Düzce'ye geldi. 5'te



MELEN BOYU ÇEVRE YOLUNDA ÇALIŞMALAR TAM GAZ



Düzce'nin trafik yükünü hafifletecek yeni çevreyolu projesinde çalışmalar hızla ilerliyor. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlu'nun girişimiyle, Düzce'nin kuzeyinden gelen trafiği şehir içinden uzaklaştıracak 6,5 kilometre uzunluğundaki Çamköy-Hal Kavşağı Hattı'nın yapımına başlandı. Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalarda, yolun hafriyat ve dolgu işlemleri tamamlanarak asfaltlamaya hazır hale getirildi. Projenin kalan 3 kilometrelik kısmının ise önümüzdeki yıl asfaltlanması planlanıyor.





GAZZE KARDEŞ ŞEHİR



Düzce Belediye Meclisi, Gazze'de yaşanan insani drama dikkat çekmek ve Filistin halkına destek olmak amacıyla Gazze'yi kardeş şehir ilan etti. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talebi ile meclis gündemine alınan teklif, meclis üyelerinin oy birliğiyle kabul edildi.

Düzce Belediye Meclisi, Ekim ayı birinci birleşiminde tarihi bir karara imza attı. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talebi üzerine "Gazze'deki insani krizle başa çıkmak için küresel kamuoyunun dikkatini çekmek, zulüm sona erdiğinde Gazze'nin yeniden imar ve ihya faaliyetlerine destek olarak memleketimizin barış ve hoşgörü görevini yerine getirmek, Gazze halkı ile dayanışmamızı pekiştirmek ve onların yanında olduğumuzu göstermek, moral ve destek olmak, geçmişten günümüze gelen tarihi, kültürel ve manevi bağlarımızı güçlendirmek amacıyla Düzce ile Gazze arasında kardeş şehir ilişkisi kurulma-

si" gündeme alındı. Meclis, Gazze konusunda ortak bir duruş sergileyerek teklifi oy birliğiyle kabul etti. Meclis toplantısına başkanlık eden Belediye Başkan Vekili Hasan Günden kararın hayırlı olmasını diledi.

"GAZZE'DE YAŞANANLAR SAVAŞ DEĞİL, SOYKIRIMDIR"

AK Partili Meclis Üyesi Dilale Seyyar ise, meclis oturumunda yaptığı konuşmada, Filistin halkının yaşadığı insanlık dramına dikkat çekti. Seyyar, konuşmasında, "Filistin halkı 70 yılı aşkın süredir zulüm altında yaşıyor. Kendi öz yurtlarında mülteci konumuna

düşen milyonlarca Filistinli sürgüne mecbur bırakıldı, hayatını kaybetti ve yaralandı. Unutulmama-lıdır ki, Gazze'de yaşananlar savaş değildir, bu soykırımdır, sürgündür, tehcirdir, işgaldır, bu toplu kıyımdır. Dünya tarihinde ilk defa canlı olarak, gözler önünde bir soykırım gerçekleşmektedir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Birleşmiş Milletler kürsüsünde Filistin davasını "milli dava" olarak tanımladığını hatırlatan Seyyar, "Sayın Cumhurbaşkanımız, birçok devletin sessiz kaldığı dönemde Filistin'de yaşananların soykırım olduğunu açıkça ifade eden ilk lider olmuş-

tur" diye konuştu.

Seyyar ayrıca, İsrail'in politikalarının yalnızca Gazze'yi değil, tüm bölgeyi tehdit ettiğini vurgulayarak, "Zulmün karşısında tarafsız kalmak zalimi cesaretlendirir. Güçlünün haklı olduğu değil, hakkının güçlü olduğu bir sistem kurulana kadar 'Dünya 5'ten büyüktür' demeye devam edeceğiz.

Filistin halkının adil, müreffeh ve barış dolu günlere bir an önce kavuşması, yaralarının hızlıca sarılması, soykırım kadrosunun uluslararası hukuk önünde hesap vermesi temennisi ile sözlerine son veriyorum" ifadelerini kullandı.

ÖZLÜ: GAZZE ARTIK BİZİM KARDEŞ ŞEHİRİMİZ

Belediye Meclisi'nin aldığı kararın ardından açıklama yapan Başkan Dr. Faruk Özlü ise, şunları söyledi: "Bugün Belediye Meclisimizde Gazze'yi Düzce ile 'kardeş şehir' ilan ettik. Gazze artık bizim kardeş şehrimiz. Düzceliler her zaman mazlumun yanında olduklarını, mazluma omuz verdiklerini ve insanlığın ortak vicdanının savunucusu olduklarını bir kez daha gösterdiler. Belediye Meclisimizin her bir üyesine şükranlarımı sunuyorum. Bütün belediyelerimizin benzer bir karar alarak Gazze'ye omuz vermelerini temenni ediyorum."

SOKAK HAYVANLARI İÇİN MAMA ÜRETİM TESİSİ KURULDU

GIDA ARTIKLARI SOKAK HAYVANLARINA MAMA OLUYOR

Düzce Belediyesi ile İl Özel İdaresi iş birliğiyle kurulan mama üretim tesisi, hizmet fazlası gıdaları işleyerek organik mamaya dönüştürüyor. Gıda israfını önleyen çevreci proje sayesinde, barınaklardaki hayvanların mama ihtiyacının yarısı karşılanıyor.

Düzce Belediyesi ile Düzce İl Özel İdaresi iş birliğiyle, sahipsiz sokak hayvanlarının beslenme ihtiyacını karşılamak amacıyla mama üretim ünitesi kuruldu.

Mergiş Mahallesi'ndeki Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü bahçesinde hayata geçirilen tesis, hizmet fazlası gıdaların yeniden değerlendirilmesiyle üretim yapıyor. Elde edilen mamalar, Kutsuyu Hayvan Barınağı ve Doğal Yaşam Alanı ile Mergiş Hayvan Bakımevi'nde yaşayan sahipsiz hayvanların beslenmesinde kullanılıyor.

Veteriner İşleri Müdürü İbrahim Karalmaz, projenin amacının artan mama maliyetlerini düşürmek ve aynı zamanda çevre dostu bir üretim modeli oluşturmak olduğunu belirterek, "Barınaklarımızdaki hayvan sayısı arttığı için mama ihtiyacı ciddi şekilde yükseldi. Bunu karşılamak üzere sıfır atık projesi kapsamında mama üretim ünitesi kurulması kararlaştırıldı" dedi.

Toplu yemek üretilen okul, işyeri, restoran ve lokantalardan toplanan ihtiyaç fazlası yemekler ve ekmekler, ayrıca mezbahadan temin edilen ekonomik değeri olmayan et atıkları, Tarım İl Müdürlüğü kontrolünde işlenerek yüksek protein ve yağ oranına sahip, tamamen organik mamaya dönüştürülüyor.

Karalmaz, üretim sürecine ilişkin şu bilgileri paylaştı: "Günlük 500 litre üretim kapasitesine sahibiz. Ürettiğimiz mamalar yüzde 100 organik, hiçbir katkı

maddesi içermiyor. Protein kaynağımız dahi doğal. Şu anda yüzde 30 kapasiteyle çalışıyoruz, ancak kısa sürede tam kapasiteye ulaşacağız."

Üretilen mamaların en geç bir gün içinde hayvanlara ulaştırıldığını ifade eden Karalmaz, bu sayede ambalajlama ve depolama maliyetlerinin ortadan kaldırılarak, ekonomik ve çevreci bir üretim modeli oluşturulduğunu vurguladı.

Tesisin tam kapasiteyle devreye girmesiyle birlikte, barınaklardaki mama ihtiyacının tamamının yerinde üretimle karşılanması hedefleniyor. Böylece hem gıda israfının önüne geçilmesi hem de sokak hayvanlarının doğal ve sağlıklı beslenmesinin sağlanması amaçlanıyor.



SOSYAL DENey
MİLYONLARIN
KALBİNE DOKUNDU

DÜZCELİLER TÜRK BAYRAĞINI YERE DÜŞÜRMEDİ

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 102. Yıl dönümü nedeniyle sosyal deney gerçekleştirildi. Düzceliler Türk bayrağına olan hassasiyetini bir kez daha gösterdi.

TÜRK BAYRAĞI HEDİYESİ KARŞISINDA GÖZYAŞLARINA HAKİM OLAMADI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla gerçekleştirilen sosyal deneyde gösterdiği duyarlılıkla milyonların kalbini kazanan temizlik personeli Rukiye Tuna'ya sürpriz bir ziyaret gerçekleştirdi.

Cumhuriyet Bayramı kapsamında düzenlenen sosyal deneyde, Türk bayrağını yere düşmesin diye koşarak tutan ve "Yere düşsün istemedim, altına serilesim geldi" sözleriyle izleyenleri duygulandıran Rukiye Tuna, 23 Nisan Parkı'nda görev başındayken Başkan Özlü ve eşi Prof. Dr. Onur Özlü tarafından ziyaret edildi.

Sürpriz ziyaret karşısında büyük mutluluk ve şaşkınlık yaşayan Tuna'ya, Başkan Özlü gösterdiği hassasiyet nedeniyle teşekkür ederek, "Bayrak bizim her şeyimiz. Bugün de Cumhuriyet Bayramı. Çok büyük bir hassasiyet göstermişsin, seni tebrik ediyorum" dedi.

Başkan Özlü, Rukiye Tuna'ya Türk bayrağı hediye ederken, Tuna videoda olduğu gibi yine eldivenlerini çıkararak bayrağı teslim aldı. Duygusal anların yaşandığı buluşmada, Tuna bayrağı öpüp koklayarak "Torunumun çeyizine koyacağım bunu. Allah razı olsun" ifadelerini kullandı.

Özlü, ayrıca Tuna'ya kahve fincanı hediye ederek örnek davranışı nedeniyle bir maaş ikramiye verileceğini açıkladı. Ancak Tuna, "Bana bayrak yeter" sözleriyle mütevazı bir yanıt verdi.



Özel günler için hazırladığı içeriklerle öne çıkan Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle yeni bir sosyal deney daha imza attı. Şehir merkezinde Zabıta ekiplerinin bayrak asma işlemi esnasında vatandaşlardan yardım istediği sırada, görevli personel bayrağı elinden kaçırdı. Sosyal deney kapsamında bayrağın yere düşmemesi için

ip ayarı önceden yapılmış olsa da, yardım eden vatandaşlar bayrağın yere temas etmemesi için anında müdahale ederek hassasiyet gösterdi.

Sosyal deney boyunca vatandaşların bayrağa sahip çıkma refleksi ve gösterdiği özen, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personelleri tarafından farklı açılardan saniye saniye kayıt altına alındı.

DUYGUSAL ANLARA SAHNE OLDU

Çekimlerin ardından Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Türk Bayrağını yere düşürmeyen duyarlı vatandaşlara mikrofon uzatarak duygularını sordu. "Bayrak vatanımızın simgesidir" diyen vatandaşlar, "Yere değsin istemedim, altına serilmek istedim, kalbim duracak gibi oldu. Bayrağını sevmeyen bu ülkede dur-

masın, Çanakkale'ye gidip orayı herkesin görmesi lazım, Allah vatansız, bayraksız etmesin" sözleriyle duygularını dile getirdi.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramına 2 gün kala, Düzce Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarında yayınlanan video kısa sürede tıklanma rekoru kırdı.

Büyük beğeni alan video haber bültenlerinde de geniş yer buldu.

KOKOREÇÇİ ESNAFINA YENİ MEKAN

Düzce Belediyesi, şehrin her noktasında her vatandaş ve esnafa dokunmaya, ihtiyaçları doğrultusunda en doğru şekilde proje üretmek düzenleme yapmaya devam ediyor.

Başkan Dr. Faruk Özlü'nün uzun süredir üzerinde durduğu, bu noktada çalışması için ilgili birimlere talimat verdiği kokoreççilerle ilgili mekansal çalışma tamamlandı ve alanda çalışmalar başladı. Her biri 40'ar m2 büyüklüğünde 6 adet olacak şekilde içerisinde geniş oturma alanı, mutfak ve servis alanı, aynı zamanda tüm dükkanlarda ayrı ayrı wc'nin bulunan modern, ferah ve sağlam bir sosyal yaşam alanı daha Düzce'ye kazandırılıyor.

Kiremitocağı Mahallesi Asar Deresi kenarında faaliyetlerini sürdüren kokoreççileri tek bir noktaya toplamak adına Melensu Park'ta belirlenen alanda karar kılan Başkan Özlü, beraberinde İmar ve Şehircilik Müdürü Kalender Aydın'ın yanı sıra çalışmayı gerçekleştirecek ekiplerle birlikte bölgede incelemede bulundu.

Başkan Özlü, burada yaptığı açıklama da şunları dile getirdi, "Kiremitocağı mahallesi Asar Deresi kenarında bulunan kokoreççiler için yeni bir mekân inşa ediyoruz. Burası Melensupark içerisinde nezh bir bölge. İnşallah



bu inşaatı çok kısa zaman içinde tamamlayacağız ve Düzce'de kokoreççiler çarşısını, kokoreççiler dükkanlarını bu bölgeye taşıyacağız. Son derece modern, içerisinde tuvaleti lavabosu olan ne-

zih bir mekân inşa ediyoruz. İnşallah 2026 yılının başında kokoreççilerimizi bu mekâna taşıyacağız. Düzce'mize yeni ve nezh bir mekân kazandırıyoruz. Hayırlı uğurlu olsun."

KÜNYE



Düzce Belediyesi

Aylık Süreli Basın Bülteni

SAYI: 27 EKİM 2025

Düzce Belediyesi Adına

Sahibi Düzce Belediye Başkanı

Dr. Faruk ÖZLÜ

YAYIN KURULU

Gürkan İpek - Nihal Arslan Bayrak - Barış Zengin
Zeynep Dinar - Cemile Sandıkçı - Osman Yılmaz
Çiğdem Diger - Zeynep Güzelcik - Bilal Satılmış
Nida Akça - Kerem Tarakçı - Derya Kahraman

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ayşe Kılıç (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü)

GRAFİK

Çiğdem Diger

YAYIN VE YÖNETİM MERKEZİ:

Düzce Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
0380 524 58 21

BASKI

Azım Matbaacılık Büyük San. 1. Cad. Alibey İşh.
99/33 İskitler Ankara Telefon: 0312 342 03 71

"DÜZCE'MİZ İKİ GÜZEL ESER KAZANACAK"

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Cedidiye Kent Meydanı 2. Etap ve Anıt Eser Kültür Evi projeleriyle şehre iki güzel eser kazandıracaklarını söyledi. Başkan Özlü, "Projelerimiz belediyemize bir kuruş maliyet getirmiyor, kendi kendini finanse eden bir dönüşüm olacak" dedi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Cedidiye Kent Meydanı 2. Etap Projesi ve Anıt Eser Kültür Evi Projesi ile ilgili basın toplantısı düzenledi. Mutfak Sanatları Merkezi'nde gerçekleştirilen toplantıya Başkan Yardımcısı Hasan Günden, İmar ve Şehircilik Müdürü Kalender Aydın ve AK Parti Düzce İl Başkanı Hasan Şengüloğlu da katıldı.

"BU PROJEYİ MİLLETİMİZ ONAYLADI"

Toplantıda konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Cedidiye Meydanı 2. Etap Projesi'nin yeni bir proje olmadığını vurgulayarak, "Bu bizim geçen dönem de planlayıp halkımıza sunduğumuz bir projeydi. Birinci etabı yaptık, vatandaşlarımız da memnun kaldı. Bu dönem de seçim öncesi açıkladığımız 100 proje arasında yer alıyordu. Milletimiz 31 Mart seçimlerinde bize destek verdi. Yani bu projeyi milletimiz onaylamıştır. Biz de sözümüzü tutarak bu projeyi hayata geçiriyoruz. Gerekli tüm izinler alındı. Bittiği zaman cami-meydan-çarşı şeklinde bir eser ortaya çıkacak. Bu bir küçük Süleymaniye'dir, bir küçük Selimiye'dir. Bu proje Düzce'ye değer katacak, sınıf atlatacak olan bir projedir" dedi.

"BU PROJE KENDİNİ FİNANSE EDİYOR"

Başkan Özlü, projelerin finansmanına değinerek, "Cedidiye Meydanı 2. Etap Projesi Düzce Belediyesi'ne hiçbir ek maliyet getirmiyor. İhale bedelini karşıladığı gibi yeni bir proje için ilave kaynak da oluştu-

ruyor. Yani cebimizden bir kuruş para çıkmıyor, proje kendi kendini finanse ediyor" ifadelerini kullandı.

CEDİDİYE-2 İLE CAMİ-MEYDAN-ÇARŞI BÜTÜNLÜĞÜ SAĞLANACAK

İmar ve Şehircilik Müdürü Kalender Aydın, Cedidiye Meydanı 2. Etap Projesi'nin birinci etapla bütünleşeceğini belirtti. Aydın, "Birinci etapta Cedidiye Camii çevresindeki görüntü kirliliği oluşturan yapıları yıkarak yerine Osmanlı mimari anlayışından esinlenen bedesten tarzı dükkanlarımızı inşa ettik. Caminin dış cephesini ve minarelerini yeniledik, peyzaj düzenlemesi yaptık. Şimdi ikinci etaba başlıyoruz. 49 dükkan olacak, bunların 24'ü bodrum katlı olacak. Dükkanlar 30 ile 50 metrekare arasında değişecek, yüksekliği 4,70 metre olacak. Caminin silüetini etkilemeyecek şekilde bir yükseklik seçtik. Dükkanlar Cedidiye Camii ile uyumlu taş kaplama cepheye sahip olacak. Hacı Hamdi Sokak tarafından bir geçiş noktası da olacak. Dükkanların altında tuvaletler olacak, ayrı bir girişi olan. Cami tuvaletlerini de revize edeceğiz. Modern hale getireceğiz" dedi. Aydın, proje tamamlandığında Cedidiye Camii, meydan ve çarşının bir bütünlük içinde ışıltılı bir kent merkezi haline geleceğini kaydetti.

ANIT ESER KÜLTÜR EVİ DÜZCE'YE DEĞER KATAcak

Başkan Özlü, Millet Bahçesi-2 içerisinde yer alacak Anıt Eser Kültür Evi Projesi hakkında da bilgiler vererek, "Bu pro-

jeyi uzun süredir planlıyoruz. Eski stadin önünde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bulunduğu 8 dönümlük alanda yapılacak. Bütün izinlerini aldık, bütün yasal süreçler tamamlandı. Yaklaşık 6 bin metrekare büyüklüğünde olacak. Bina mimarisi erken Cumhuriyet ve son dönem Osmanlı çizgilerinden esinlenilerek hazırlandı. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ni tasarlayan mimarlık firması tarafından yapıldı. 81 ilden getirilecek taşlarla inşa edilecek. Altı otoparklı, zemin ve giriş katı olan bu bina Düzce'nin simge yapılarından biri olacak" dedi.

MAHKEME SÜRECİ TAMAMLANDI

Toplantıda projeye ilişkin yargı sürecine dair açıklamalarda da bulunuldu. Başkan Yardımcısı Hasan Günden, "Bolu İdare Mahkemesi'ne açılan dava bina yıkımıyla ilgili değildir. Belediye Meclisi'mizin aldığı plan tadilat kararına ilişkin yürütmenin durdurulması talebi vardı. Bilirkişi raporlarında plan tadilatlarının tamamen

mevzuata uygun olduğu tespit edilmiştir. Yani hukuki bir engel bulunmuyor" dedi.

"DÜZCE'NİN SİLÜETİ DEĞİŞECEK"

AK Parti Düzce İl Başkanı Hasan Şengüloğlu ise, "Cedidiye Meydanı ve Anıt Eser Projesi tamamlandığında Düzce'nin kimliği ve silüeti değişecek. Dışarıdan gelenlerin gezip görmek isteyeceği bir meydan ve simge yapılar oluşacak. Belediye binasının yıkılması ile ilgili eleştiriler geliyor. Belediye hizmetlerinde aksama yok, vatandaşımızı mağdur eden bir durum söz konusu değil. Düzce'ye yapılan her hizmet, yapılan her eser aylarca süren bir çalışmanın, bir uğraşın sonucu. Büyük emek var. Yapılan projeler ortada. Bundan daha güzel bir eser ve hizmet ortaya koyma iddiası olan varsa oturup konuşalım. Biz el birliği ve güç birliği ile hep birlikte güzel hizmetler yapmaya, güzel ve kalıcı eserler ortaya koymaya devam edeceğiz" dedi.



BAŞKAN ÖZLÜ MERAK EDİLENLERİ YANITLADI

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin artık bir il olduğunu ve bu bilinçle hareket edilmesi gerektiğini ifade ederek, "Biz bir ilçe ya da kasaba değiliz. Artık reflekslerimizin bir il refleksisi olması gerekir. Dolayısıyla göreve geldikten sonra valilik binasına cephe giydirmesi yaptık, Millet Bahçemizi oluşturduk, İstanbul Caddesi'nde sokak sağlıklaştırma projesi uyguladık, Asar Kemer Park Projesini hayata geçirdik. Bunlar Düzce'nin kalbinde gerçekleştirilmeyi planladığımız kalıcı eserlerdir. Bunlar Düzce'yi gerçek anlamda il yapan eserlerdir. Cedidiye Meydanı Projesi bunlardan sadece birisidir."

"KAMU ZARARI DEĞİL, KAMU YARARI VAR"

Cedidiye Meydanı Projesi'nin Düzce'ye önemli katkılar sağlayacağını belirten Özlü, projede kamu zararı olduğu yönündeki iddialara şu yanıtı verdi: "Bu projenin yapılmasında kamu zararı değil, kamu yararı vardır. Biz hesabımızı-kitabımızı yaptık. Bu proje kendi kendisini finanse eden bir proje. Ayrıca Düzce'ye bir Anıt Eser kazandıracak olan bir projedir. Bu projenin başlangıcındaki maksadımız, kar etmek değildir. Biz Düzce'ye kalıcı eserler kazandırmak istiyoruz. Bugün geldiğimiz noktada bu proje Düzce Belediyesi kassasından bir kuruş para çıkmadan gerçekleştirilecek bir projedir. İddiayla söylüyorum ki, bu projede kamu yararı vardır."

"HİÇBİR DÜKKAN SATILMADI, KİMSEYE DÜKKAN SÖZÜ VERİLMEDİ"

Dükkan satışlarıyla ilgili iddiaları da yalanlayan Özlü, "Bugüne kadar hiçbir dükkan satmadık. 10 ayda bitirmeyi planlıyoruz. Dükkanların bedelini de henüz belirlemedik. Buradan dükkan almak isteyen çok sayıda Düzceli var. Ne Düzce içinden, ne Düzce dışından hiç kimseye, bir dükkan satış vaadimiz de yoktur, bir sözleşmemiz yoktur" ifadelerini kullandı.

"YENİ DÜKKANLAR CAMİNİN SİLÜETİNİ GÖLGELEMİYECİK"

Proje kapsamında yapılacak yeni dükkanların neden tek katlı olacağına da açıklık getiren Özlü, "Tabi ki 2-3 katlı da yapılabilirdi. Ancak biz buradan bir rant sağlamayı, gelir sağlamayı amaçlamadık. Bu projeyi yaparken caminin ihtişamını gölgeleyecek her türlü yapılanmadan kaçındık. Caminin görüntüsünü geride bırakacak hiç bir yapılaşmaya izin vermedik. Bu bakımdan dükkanlarımız tek katlıdır. Hem içe, hem dışa açık olacağı için daha canlı bir bölge oluşacağı kanaatindeyiz" şeklinde konuştu.

CEVDET YILMAZ DÜZCE'DE İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTU

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün daveti ile yaptığı Düzce ziyaretine Valiliği ziyaret ederek başladı. Daha sonra AK Parti Düzce İl Başkanlığı'nda teşkilat mensupları ile bir araya gelen Yılmaz, Düzce Üniversitesi 2025-2026 Akademik Yılı açılış programında ilk dersi vermesinin ardından Düzce Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen "İş Dünyası Buluşması"nda Düzce'de yatırımları bulunan iş insanları ile buluştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Düzce ziyaretinde birçok kurum ve kuruluş temsilcilerinin hazır bulunduğu program kapsamında önce valiliği ardından AK Parti Düzce İl Başkanlığı'nı ve Düzce Üniversitesi'ni ziyaret etti. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz daha sonra Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün ev sahipliğinde Düzce'de yatırımları bulunan ve vergi sıralamasına giren büyük şirketlerin sahipleri ile Mutfak Sanatları Merkezi'nde düzenlenen "İş Dünyası Buluşması"na katıldı.

Burada yaptığı konuşmada hükümetin kalkınma politikalarına ilişkin önemli bilgiler aktaran Yılmaz, politikaların geliştirilmesinde önemli olan başlıklardan örnek verdiği konuşmasında iş dünyasının önemini vurgulayarak; "gerek makro ekonomide gerekse yerel kalkınmada iş dünyası ile bir araya gelmeye özen gösteriyor ve ortak akılla istişare ile hareket ediyoruz. 22 yılda dünya ekonomileri arasında büyüme oranları açısından sürekli olarak yükselen bir Türkiye ekonomisi var. Orta Vadeli Program uygulamamızda da bunu devam ettireceğiz. Para politikası ile değil arz yönlü politikalar ile dengeyi kurmaya çalışacağız. Sosyal konut başka bir önceliğimiz bu konu bir çok açıdan büyük önem arz ediyor. Tarihimizin en büyük sosyal konut programını yapmak



üzereyiz. Yenilenebilir enerji konusunda çalışmalarımız ve bürokratik süreçleri kolaylaştırma girişimlerimiz sürüyor. Lojistik, özel sektörün rekabet gücü için bu konu çok önemli. Bağlantıları çeşitlendirmek durumundayız. Beşeri sermaye bizim için en önemli konudur. Mesleki eğitimlere daha fazla kaynak ayırmak durumundayız" dedi.

"DÜZCE ÇOK STRATEJİK BİR KONUMDADIR"

Düzce'nin coğrafi konumu ve kalkınmasından söz eden Yılmaz konuşmasında Düzce'de büyük bir uyum olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün farklı bir vizyon kazandırdığına dikkat çekti ve şunları söyledi: "Düzce'nin yeri bizim için ayrıdır. Düzce en kalabalık metropollerin ortasında,

çok stratejik ve erişilebilirliğini de artırmış bir konumdur. Dolayısıyla çok dinamik bir ilimiz. Ayrıca sanayisiyle, turizmiyle, tarımıyla, ticaretiyle çok sektörlü bir vilayetimiz. Düzce'nin bu üretim gücünü oluşturan iş dünyamızla iftihar ettiğimizi belirtmek istiyorum. Emegi geçen herkesi tebrik ediyorum. Altyapılar bu konuda çok önemli, huzurunuzda Belediye Başkanımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Kendisi Düzce'ye çok farklı bir vizyon kazandırdı, çok önemli yatırımlara imza attı. Belediyecilikte altyapı var, sosyal işler var bir de ekonomik belediyecilik var. Ekonomiyi destekleyici bir belediyecilik anlayışı var. İşte bunun da örneğini Düzce'de görüyoruz. Mobilya Kent Projesi bunun en güzel örneklerinden biridir. AR-GE altyapısına yapılan yatırımlar,

gençleri bilime yönlendirmeye yönelik çalışmalar... Bütün bunlar belediyede var. üretim alanlarının erişilebilirliği ve altyapısına yapılan yatırımlar tüm bunlar bana göre ekonomik belediyeciliktir. Bunun en güzel örneklerinden biri Düzce Belediyemiz. Bir taraftan da sayın vekilimize teşekkür ediyorum. Başarı için çok kritik gördüğüm işlerden biri; valimiz, siyasiler, belediyemiz, üniversitemiz, iş dünyamız bir uyum var. Farklı fikirler her zaman olur ama Düzce deyince bir araya gelmek, hedef birliği sağlamak çok kıymetli, bunu da burada gördüğümü ifade etmek istiyorum. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum."

AKÇAKOCA VE ÇİLİMLİ TAMAMLANDIĞINDA 5 BİN KİŞİLİK İSTİHDAM ORTAYA ÇIKACAK

Düzce'ye yapılan yatırımlar ve uygulanan projeler hakkında da bilgiler veren Yılmaz, konuşmasında istihdam politikalarını destekler nitelikte girişimler yapıldığına dikkat çekerek açıklamalarında şu ifadeleri kullandı: "Düzce'de bir çok proje yürütüyoruz. Bilim Merkezi'nin açılışı yaptık, Akçakoca Demir Çelik OSB ve Çilimli OSB çalışmaları devam ediyor. Sadece bu ikisi tamamlandığında 5 bin kişilik bir istihdam ortaya çıkmış olacak. Mobilya kent projesinden bahsettim. NİSGEM'in de önemli bir proje olduğunu düşünüyorum. Yine Konuralp Pirincine yönelik çalışmalar sürüyor. Yükselen Marka Kadın Emegi Merkezi yine çalışmalarını sürdürüyor. Sanayide şöyle bir aşamaya geldik; artık üretim ölçeği belli bir seviyeye geldi. Bundan sonrası derinleşme ve katma değeri yükseltme, üretimin teknolojik seviyesini yükseltme, üst, orta ve ileri teknolojiye doğru bir dönüşüm sağlamak olmalıdır. Yerel kalkınma hamlesini başlattık, yeni teşvik sistemimizi ilan ettik. Düzce'de de bu konuda 4 farklı başlıkta girişimler yapılıyor. Bunlar tamamlandıkça yeni başlıklar açılacaktır. Şehirlerimizin uzmanlaşmasını ve çeşitlenmesini istiyoruz."

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın açıklamalarının ardından iş dünyası temsilcilerinin görüşlerinin alındığı toplantının ikinci kısmı basına kapalı olarak devam etti.

SIYEZ BUĞDAYI ATA TOHUMU DÜZCE TOPRAKLARIYLA BULUŞTU

Düzce Belediyesi, Tarım Akademisi arazisinde başlattığı Ata Tohumu Yetiştiriciliği Projesi kapsamında, Kastamonu'dan temin edilen siyez buğdayı ata tohumlarını toprakla buluşturdu.

Düzce Belediyesi, tarımsal üretimde yerel çeşitliliği korumak ve sürdürülebilir tarımı desteklemek amacıyla başlattığı Ata Tohumu Yetiştiriciliği Projesi kapsamında, Türkiye'nin en eski buğday türlerinden biri olarak bilinen siyezi Düzce topraklarıyla buluşturdu.

Tarım Akademisi Başkanı Mücella Öztürk'ün gözetiminde, siyez buğdayının anavatanı Kas-

tamonu'dan getirilen tescilli tohumlar 7 dönümlük araziye ekildi. Proje ile Anadolu'nun binlerce yıllık tarım kültürünün yaşayan mirası olan siyez buğdayı tohumlarının çoğaltılması, çiftçilerin üretime teşvik edilmesi ve Düzce'de siyez buğdayı yetiştiriciliğinin yaygınlaştırılması amaçlanıyor. Doğal tarım yöntemleriyle üretim yapan Düzce Belediyesi Tarım Akademisi, yanmış hay-

van gübresi ile karıştırılan toprağa ekilen siyez buğdayını suni gübre kullanmadan tamamen doğal şekilde yetiştirecek.

Siyez buğdayı, yüksek besin değeri ve korunmuş genetik yapısıyla dikkat çekiyor.

Projenin ilerleyen aşamalarında elde edilecek siyez tohumlarının daha geniş alanlarda ekilerek üretimin yaygınlaştırılması hedefleniyor.



DOĞA KORUNUYOR, TURİZME KAZANDIRILIYOR KONAKLAMA TESİSLERİ GENİŞLİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Aydınınar Şelaleleri Tabiat Parkı içindeki konaklama alanlarının ikinci etabına ilişkin açıklamada bulundu. Konaklama kapasitesi ve alanının genişletileceğini daha önce duyuran Başkan Özlü, altyapı çalışmaları başlayan alanda incelemelerde bulundu.

Düzce'nin turizm yatırımlarını artırmak ve doğa turizmi konusunda tercih edilen bir lokasyon haline getirmek amacıyla özverili çalışmalarını sürdüren Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, yeni çalışmalar hakkında bilgi verdi. Şehir merkezine en yakın noktalardan biri olan Aydınınar Şelaleleri Tabiat Parkı'nda Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile yapılan iş birliği kapsamında konaklama tesislerinin ikinci

etabı için çalışmalar başladı.

19 ADET YENİ BUNGALOV YAPILMAYA BAŞLANDI

Aydınınar Şelaleleri Tabiat Parkı içinde mevcutta bulunan 9 adet dome çadırda yaşam başlarken, tesisin iç kısmında bulunan alanda inşa edilmesi planlanan 19 adet Bungalow için alt yapı çalışmaları ve zemin düzenleme işlemi yapılıyor.



Alanda incelemelerde bulunan Başkan Dr. Faruk Özlü, daha büyük kapasiteli konaklama alanlarının, bölgenin doğasına uygun şekilde planlanarak en kısa sürede tamamlanmasını hedeflediklerini belirtti ve şunları söyledi:

"Şu anda Aydınınar Şelaleleri'nin olduğu bölgedeyiz. Buradaki konaklama alanımızı büyütüyoruz, ikinci etaba başladık. Bu etapta 19 adet Bungalow inşa edeceğiz. Şu anda alt-

yapısını yapıyoruz. Bu kapsamda içme suyu, yolu ve kanalizasyon inşaatı devam ediyor. İnşallah en kısa zamanda buraya 19 adet Bungalow tarzında ev yapacağız. Bunlar diğerlerine göre daha büyük metrekarelerde olacak. Buranın mülkiyet sahibi olan Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile koordineli şekilde çalışıyoruz. Önümüzdeki yıl, 2026 yılında burada mevcutlara ilaveten 19 adet Bungalow evimiz olacak."

ASAR KEMER PARK'A SEYİR TERASI 23 NİSAN PARKI'NA KÜTÜPHANE



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Asar Kemer Park ve 23 Nisan Parkı'nda devam eden çalışmaları yerinde inceledi. Asar'da seyir terası oluşturulacağını kaydeden Başkan Özlü, 23 Nisan Parkı'nda da 7 derslikli çocuk kütüphanesinin yapımında sona geldiğini açıkladı.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehir merkezinde yapımı devam eden Asar Kemer Park'ta "Seyir Terası" ve 23 Nisan Parkı içerisinde bulunan "Çocuk Kütüphanesi" projelerinde incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkında Başkan Yardımcısı Barış Bayrak'tan bilgi aldı.

Asar Kemer Park'ta başlatılan Seyir Terası Projesi, bölgeye estetik bir görünüm kazandırmanın yanı sıra Düzcelilerin sosyal yaşamına da yeni bir soluk getirecek. Proje kapsamında seyir terası ile

birlikte köprü'nün diğer yakasında da sosyal yaşam alanları oluşturulacak.

Bölgedeki bankamatiklerin bulunduğu alan, görsel açıdan yenilenerek daha modern bir tasarıma kavuşturulacak ve aynı zamanda kart dolum noktası olarak düzenlenecek. Asar çevresinde yapılacak gece aydınlatmaları ile de bölgeye daha estetik ve güvenli bir görünüm kazandırılacak.

Başkan Özlü, yaptığı değerlendirmede, "Projelerimizi tamamlamakla kalmıyor, sürekli geliştiriyoruz. Şehrimi-

zin her noktasında estetiği, işlevselliği ve vatandaş memnuniyetini ön planda tutuyoruz.

Asar Kemer Park'ta oluşturacağımız seyir terası ile birlikte kafeteryanın karşı yakasında sosyal yaşam alanlarını genişletmeyi hedefliyoruz" dedi.

HEM OYUN HEM BİLGİ YUVASI OLACAK

Asar Kemer Park projesinin ardından Camikebir Mahallesi'nde bulunan 23 Nisan Parkı'na da ziyaret eden Başkan Özlü parkın içerisinde yapımı devam eden çocuk kü-

tüphanesini gezdi.

Çocuk ve gençlere yönelik olarak tasarlanan kütüphane, geleneksel mimarisi, geniş iç hacmi ve kullanım alanlarıyla 23 Nisan Parkı çocuklar eğlencenin yanı sıra eğitim yuvası olarak da hizmet verecek.

7 derslik olarak planlanan kütüphanede bir adet camlı kafeterya ile hizmet verecek.

Başkan Özlü, iç dekorasyon ve peyzaj düzenlemeleri devam eden 23 Nisan Çocuk Kütüphanesi'nin kısa sürede tamamlanarak hizmete açılacağını kaydetti.

FARKINDALIK İÇİN ÇÖP TOPLADILAR

Düzce Belediyesi tarafından yürütülen 'Temiz Şehir Düzce' kampanyasına destek sürüyor. Her yaştan Düzcelinin katıldığı kampanyaya meslek grupları da kayıtsız kalmazken en büyük destek sağlık çalışanlarından geldi. Atatürk Devlet Hastanesi sağlık personelleri Bahçeşehir Yeşil Vadi'de temizlik yaparken çevre kirliliğinin halk sağlığı açısından önemine dikkat çekti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün çağrısı ile başlayan 'Temiz Şehir Düzce' geniş kitlelerden destek almaya devam ediyor. Genç, yaşlı tüm Düzcelilerin dikkatini çeken kampanyaya çeşitli meslek gruplarından destek de sürüyor. Düzce Atatürk Devlet Hastanesi sağlık çalışanları kampanyaya destek olmak ve farkındalık oluşturmak amacıyla Bahçeşehir Yeşil Vadi'de bir araya gelerek çevreye gelişigüzel atılan çöpleri topladı, çevre temizliğinin halk sağlığı açısından önemli olduğuna dikkat çekti.

"BAŞKANIMIZIN ÇAĞRISINI DEVAM ETTİRMELİYİZ"

Kampanyaya destek vermek üzere Yeşil Vadi'de bir araya gelen sağlık çalışanları adına açıklamada bulunan Atatürk Devlet Hastanesi Sağlık Hizmetleri Müdürü Güngör Örnek, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ederek, "Sayın Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün başlatmış olduğu 'Temiz Şehir Düzce' kampanyası kapsamında biz de Düzce Atatürk Devlet Hastanesi sağlık çalışanları olarak bu kampanyaya gönülden destek veriyoruz. Bugün ekip arkadaşlarımızla hep birlikte bu hizmeti sürdüreceğiz. Sayın başkanımıza bu kampanyayı başlattığı için çok teşekkür ediyoruz. Temizlik hizmetlerinin sağlık açısından önemi göz ardı edilemez. Bu kampanya il genelinde başlatıldığı için çok değerli biz sağlık çalışanları olarak böyle görünür olmasını çok önemsiyoruz" dedi.

"SAĞLIK PERSONELLERİMİZİN DESTEĞİ ÇOK ÖNEMLİ"

Temizlik İşleri Müdürü Mehmet Emin Tangüner ise sağlık çalışanlarının verdiği destekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek temizlik anlayışını bir yaşam tarzına çevirmek için çalıştıklarını belirtti ve şunları söyledi: "Süresiz temizlik seferberliği ilan ettik, temizliği bir yaşam felsefesi haline getirmek istiyoruz. Toplumun her kesiminden destek bekliyoruz. Belediye ekiplerimiz şehrin her noktasını süpürüp çöpleri toplarken biz farklı topluluklarla temizlik faaliyetleri yapıyoruz. Farkındalık temizliği yapıyoruz. Bugün de sağlık personelimiz ile birlikteyiz. Sağlık personelleri bizim için çok değerli. Burada da sizi görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Çağrımızı yineliyoruz, herkesi bize destek vermeye bekliyoruz."

DÜZCE YENİ BİR BÜYÜK PARKA DAHA KAVUŞUYOR

Düzce Belediyesi, Kültür Mahallesi'ndeki eski stadyum alanında Millet Bahçesi-2 projesine başladı. İlk etapta yürüyüş yolları ve çevre düzenlemesi için çalışmalar sürüyor.



Düzce Belediyesi, şehrin sosyal yaşamına değer katacak yeni bir projeyi daha hayata geçiriyor. Kültür Mahallesi'ndeki eski stadyum ve çevresini kapsayan Millet Bahçesi-2 Projesi, toplam 52 dönümlük alan üzerinde inşa edilecek.

Üç etap halinde planlanan projenin ilk etabında çalışmalar başladı. Mevcut stadyum alanı korunarak, vatandaşların yürüyüş ve spor aktivitelerini rahatlıkla yapabilmeleri için çevre düzenleme çalışmaları yürütülüyor. Bu kapsamda, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından stadyum çevresindeki hafriyat atıkları kaldırılmaya başlandı. İlerleyen aşamalarda aydınlatma ve peyzaj düzenlemeleri gerçekleştirilecek.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün seçim öncesi açıkladığı 100 proje arasında yer alan Millet Bahçesi-2 Projesi kapsamında ayrıca Anıt Eser Kültür Evi, çocuk oyun alanları, dinlenme bölgeleri ve Millet Kiraathanesi gibi çeşitli sosyal donatılar yer alacak. 'Yeşil Yol' adı verilen yeni bir yaya aksı ile de şehrin iki büyük yeşil alanı birbirine bağlanacak.

HEDEF VAR OLANI KORUMAK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Millet Bahçesi 2. Etap Proje alanında incelemelerde bulundu. 3 aşamada uygulanacak projenin ilk aşaması çerçevesinde eski stadyumun çim kısmında bakım ve tadilat yapılması, çevresinde yer alan yürüyüş alanının da yenilenmesi kararlaştırıldı. Toplam 52 dönüm üzerine hazırlanan projenin yine ilk aşamasında bölgede öncelikli olarak aydınlatma çalışmalarının yapılacağına dikkat çeken Başkan Özlü, vatandaşların akşam ve gündüz de güvenli bir ortamda yürüyüş yapabilmesi için belirlenen hedeflerin hızla tamamlanacağını söyledi.

YEŞİL DOKU ARTACAK, YÜRÜYÜŞ YOLU YENİLENECEK

Stadyumun güney kısmında yer alan beton tribünlerin çim alana bakması açısından bir

amfi görevi görmesi, böylece sahne sanatlarının icrasında kullanılacak bir seyir alanı olarak değerlendirilmesi de toplantıda gündeme geldi. İlk aşamanın uygulanmasına çevrede bulunan atıl yapıların kaldırılması ile başlanacağını söyleyen Başkan Özlü yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Şu an eski şehir stadinin olduğu yerdeyiz. Millet Bahçesi 2'ye başlıyoruz. Bu projeyi 3 etapta gerçekleştireceğiz. Birinci etabın olduğu yer stadyumun olduğu yer. Futbol sahasının olduğu yeşil alanı bozmayacağız. Etrafını ağaçlandıracağız ve aydınlatacağız. Yürüme yollarını yenileyeceğiz. Dolayısıyla burada insanların gece gündüz yürüyüş yapacağı bir alan inşa edeceğiz. Bu projenin tamamı yaklaşık 52 dönüm arazi üzerinde olacak. Artık çalışmalara başlıyoruz. Düzce'mize hayırlı olsun."

Düzce Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü ve veteriner hekimleriyle iş birliği yaparak kırsal yerleşim alanlarını ziyaret ederek 'yerinde sahiplendirme' çalışmalarını yürütüyor.



HİZMET VATANDAŞIN AYAĞINA GÖTÜRÜLDÜ

Düzce'de sokak hayvanlarının kontrolsüz üremesinin önüne geçmek amacıyla başlatılan "Yerinde Sahiplendirme Uygulaması" kapsamında Düzce Belediyesi ile İl Tarım Müdürlüğü ekipleri iş birliği içinde çalışmalarını sürdürüyor. Sahiplendirilen köpeklerle mikroçip takılarak kimliklendirme işlemi yapılıyor ve aynı zamanda kuduz aşısı uygulanıyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü yetkilileri, bugüne kadar yaklaşık 175 köpeğin yerinde sahiplendirildiğini belirtti.

Ekipler ayrıca ziyaret ettikleri böl-

gelerde vatandaşlara kısırlaştırma hizmeti hakkında bilgilendirme yapıyor. Vatandaşlar, bu hizmetten yararlanmak için Veteriner İşleri Müdürlüğü ekiplerini arayarak randevu alabiliyor. Haftanın belirli günlerinde ücretsiz olarak kısırlaştırma işlemleri gerçekleştiriliyor.

Düzce Belediyesi, sokak hayvanlarının kontrolsüz çoğalmasının önlenmesi ve onların daha sağlıklı koşullarda yaşamlarını sürdürebilmesi için vatandaşları bu hizmete destek vermeye davet etti.

BELTAŞ SANAYİ SİTESİ'NDE ALTYAPI VE ÜSTYAPI EŞ ZAMANLI İLERLİYOR

Düzce Belediyesi tarafından şehrin en modern sanayi sitesi olarak planlanan Beltaş Sanayi Sitesi'nin 1. Etabında olduğu gibi 2. ve 3. Etabında da elektrik, su, doğalgaz, yağmur suyu, kanalizasyon ve telekomünikasyon gibi tüm altyapı donanımları eksiksiz şekilde yapılıyor. Akınlar Mahallesi'nde yapımı süren Beltaş Sanayi dükkanları, küçük esnafın bütün ihtiyaçlarını karşılayacak ebat ve alt yapıya sahip olacak.

Toplam 264 dükkandan oluşan projede hak sahiplerine teslim edilen

ve faaliyete geçen 102 dükkandan sonra 2. Etapta 88 dükkan, 3. Etapta 74 dükkan yer alıyor. Modern bir sanayi alanı olarak planlanan sitede altyapı, kaba inşaat ve çatı imalatlarının kısa sürede tamamlanması hedefleniyor.

Kaba inşaatı yüzde 80 oranında tamamlanan sitenin asfalt ve yol çalışmaları başlamadan, yol altında kalacak altyapı çalışmalarında da ciddi bir ilerleme kaydedildi.

Kanalizasyon ve yağmur suyu ana hatları döşendi.



DÜZCE TARİHİNİN EN BÜYÜK İÇME SUYU YATIRIMLARI



**5,4 KM YENİ ÇELİK
İSALE HATTI OLUŞTURDUK**
BEDELİ 231 MİLYON ₺



**BIÇKI TERFİ İSTASYONU
ve DEPO İNŞA ETTİK**
BEDELİ 70 MİLYON ₺



**YENİ İÇME SUYU ARITMA
TESİSİ İNŞA EDİYORUZ**
BEDELİ 1.3 MİLYAR ₺



**2 YENİ REGÜLATÖRÜ
TAMAMLADIK**
BEDELİ 167 MİLYON ₺



**ŞEHİR ŞEBEKELERİNİ
YENİLİYORUZ**
BEDELİ 45 MİLYON €



TOPLAM YATIRIM BEDELİ

**1 Milyar 768 Milyon ₺
+ 45 Milyon €**

Düzce'mize Hayırlı Olsun



Düzce Belediyesi

Dr. Faruk ÖZLÜ

Dr. Faruk ÖZLÜ
Düzce Belediye Başkanı